Isbruchstr. 1, 45731 Waltrop, North Rhine-Westphalia, Germany
(+49)23097813361

Die Speisekarte von Waltroper Kebaphaus ’s beinhaltet 131 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte oder
Getrdanke auf der Speisekarte ca. 6 €. Die Kategorien kdnnen weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du
alle 131 Gerichte und Getrénke auf ihrer Speisekarte. Bei diesem Gasthaus kannst Du fiir Reservierungen einfach
die Telefonnummer der Rufnummer (+49)23097813361 anrufen.




Waltroper febaphaus Speisekarte

Pasta Pasta al forno
SPAGHETTI NEAPEL $8.1 GEBACKENE MAKKARONI $9.9
SPAGHETTI BOLOGNESE $9.3 KOMBINATION IM OFEN $11.0
GEBACKENE SPAGHETTI $9.9
SPAGHETTI-DONER $9.9 &dras
MACCHERONI FORMAGGIO $10.5 COCKTAIL SAUCE 4.1
Pizza Spaghetti i
o177 A MARGHERITA 552 SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND 6L $9.3
B177 APILZE s6.4 SPAGHETTI CARBONARA $9.9
P1ZZA THUNFISCH $6.7 Baguetes
PIZZASCHINKEN $6.4 MILANO BAGUETTE $7.0
ng:hZRoschTo UND $7.0 WURSTBAGUETTE $7.0
D177 A-S AL AMI s6.4 SYRAKUS BAGUETTE $7.6
RUSTIKALE PIZZA (SCHARF)  $7.6
PIZZA HAWAII $7.0 fg:g:: 4.1
P1ZZA HAWAII SPEZIAL $8.1
MOZZARELLA-PIZZA $7.9 Tortellini
P1ZZA BROKKOLI $6.4 TORTELLINI-CREME $9.9
PIZZAPAPRIKA $6.4 i
SPINATPIZZA $7.0 W )
P1ZZA SPINACI GAMBERINI $8.1 DURUN-DONER 576
o177 OZEAN - LAHMACUN-SALAT $6.4
P1ZZA NEAPEL $8.1 Waccheroni
VIER-KASE-PIZZA $9.3 MAKKARONI NEAPEL $8.1
PIZZA VEGETARIA $7.6 MAKKARONI BOLOGNESE $9.3
fs'éf_f'\oﬁ';')‘" DIAVOLO $7.0 MAKKARONI DIAVOLO (SCHARF) $9.9
PIZZA ALLA FANTASIA $7.6 Frisch aus dem ofen
PIZZA VIER JAHRESZEITEN $7.6 THUNFISCH PIDE $8.7
P1ZZA-DONER $7.0
P1ZZA-DONER-SPECIAL $7.6 {ahmacun
PIZZA SUCUK $7.6 LAHMACUN $4.1
CALZONE $10.8 LAHMACUN-SPEZIAL $9.1

PI1ZZA VEGETARISCH



Waltroper Tebaphaus Speisekarte

Pide

KUSABSI PEED $9.3
GORELE PIDE $8.7
SPINAT-PITA $8.7
DONER-PITA $8.7
DONERLI PIDE SPEZIAL $9.3
T.

GEKLEIDETER PIDE $8.7
SAN REMO BAGUETTE $7.0
THUNFISCH-BAGUETTE $7.0
DONER-BAGUETTE $7.0
HAWAII-BAGUETTE $7.0
Tisch und fleisch

POMMES FRITTES $2.9
CHICKEN NUGGET STUCK) $7.0
Gefiillte pizza

CALZONE SPEZIAL $12.0
Dé ialitit

SUCUK-DONER $7.6
POMM-DONERBOX $7.0
POMM-DONERBOX MIT SALAT $7.6
Déner gerichie

ROTARY $6.4
DONERTELLER $12.2
DONER MIT FLEISCH $8.7
Imbissgerichie

BRATWURST AUS PUTENFLEISCH $3.5
CURRYWURST AUS PUTENFLEISCH $4.4

CURRYWURST AUS PUTENFLEISCH MIT

POMMES FRITES $7.0

Spezial - pizza

PIZZA ITALIEN

Déner - gerichle

FALAFEL-TASCHE

Pide - teigachiffchen
KASE-PITA
PITA MIT WURST

Pasta und nudelgerichte

SPAGHETTI-MEERESFRUCHTE

Beliebte gerichte

P1zZABROTCHEN DONER SPEZIAL
PIZZA MIT SCHINKEN UND PILZEN

Holzofen pizza
THUNFISCH-ZWIEBEL-PIZZA
PIZZA-SPAGHETTI

Griechisch - vom grill
TAXI-KASSIERER

Burger

HAHNCHENBURGER
WALTROPER-TELLER
CHEESE-CHICKEN-BURGER

‘Vegetarische gerichte

SALATBEUTEL

$8.1

$5.8

$7.6
$8.7

$10.5

$8.7
$7.0

$7.6
$8.1

$11.6

$5.8
$11.6
$7.0

$5.2



Waltroper Tebaphaus Speisekarte

fllkoholfreie getriinke

COCA-COLA (EINWEG)

COCA-COLA ZERO SUGAR
(EINWEG)

COCA-COLA LIGHT TASTE
(EINWEG)

FANTA ORANGE (EINWEG)

FANTA ORANGE
(WIEDERVERWENDBAR)

MEZZO MIX (EINWEG)
SPRITE (EINWEG)
SPRITE (MEHRWEG)
ULUDAG GAZOZ
MINERALWASSER
BUTTERMILCH

Saucen
MAYONNAISE
KETCHUP
JOGHURTSAUCE

Salate

DONERSALAT

POLLO SALAT
GEMISCHTER SALAT
THUNFISCHSALAT
BAUERNSALAT
HAWAII-SALAT

SALAT MEERESFRUCHTE

Nudelgerichte

TORTELLINI NEAPEL

Tialte vorspeisen
TZATZIKI

COCA-COLA (WIEDERGABE)

$2.6
$4.8

$2.6

$2.6
$2.6
$4.8

$2.6
$2.6
$4.8
$2.6
$2.6
$1.7

$0.9
$0.9
$0.9

$9.9
$10.5
$8.1
$10.2
$9.3
$9.3
$11.0

$9.9

$4.1

Tiirfsiache apezialitéten
POM-DONER

fidhnchengerichle

FALAFEL-TELLER

fnatolia burger
HAMBURGER
CHEESEBURGER

Snacks und wraps
P1ZZABROTCHENSTUCK)

fingebote

KIDDYBOX

Pizzabritchen

PIZZABROTCHEN KNOBLAUCH
PI1ZZABROTCHEN PUTENSCHINKEN
PIZZABROTCHEN PUTENSALAMI
PIzzA BROTCHEN SPINAT
PIZZABROTCHENWURST
PIZZABROTCHEN-DONER

fufuinfe
DIE WELT DER WELT
VEGETARISCHER AUFLAUF

Tellergerichte

DONERPLATTEN-SPEZIAL

Gefiillte pizzabrotchen
PIZZABROTCHEN THUNFISCH
HAWAIIANISCHE PIZZABROTCHEN
Uberbackene gerichte
GEBACKENER DONER KEBAB

$7.0

$10.5

$6.0
$7.2

$3.7

$7.4

$6.6
$7.2
$7.2
$7.2
$7.8
$7.8

$15.1
$13.9

$13.4

$7.6
$8.7

$12.2



Waltroper Tebaphaus Speisekarte

Diiriim, wraps und sandwiches Pide - tiirkische pizza
FALAFEL-TROMMEL $7.0 GEMUSE PITA $8.7
TORTELLINI-BROKKOLI $11.0 DURUM-SALAT $6.4

Waltroper fiebaphaus

Isbruchstr. 1, 45731 Waltrop, North Rhine-Westphalia, Offnungszeiten:

Germany Montag 12:00-21:30
Dienstag 12:00-21:30
Mittwoch 12:00-21:30 12:00-
21:30
Donnerstag 12:00-21:30 12:00-
21:30
Freitag 12:00-21:30
Samstag 12:00-21:30 12:00-
21:30
Sonntag 12:00-21:30

Gemacht mit speisekarte.menu




